平成２９年１月（第１０回）役員会議事要旨

日 時 平成２９年１月１６日（月） １４時１１分～１４時３０分

場 所 本部棟第一会議室

出席者  ８／８

        森田学長，阿部理事，許理事，山本理事，荒木理事，谷口理事，槇野理事，

宮田理事，苅田監事（陪席），上岡監事（陪席）

○前回議事要旨の確認

平成２８年１２月第９回役員会の議事要旨（案）について，原案のとおり承認さ

れた。

○議 事

１ 審議事項

（１）教員の懲戒処分相当について

      議事は，法務コンプライアンス対策室において作成・保存

２ その他

（１）次回開催日について

     次回役員会は，１月３０日（月）１４時３０分から開催することとなった。